ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

Số:  191  /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Điền, ngày  20  tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI

V/v hướng dẫn triển khai “Thẻ kiểm soát dic̣h bệnh”

Thực hiện Công văn 1681/UBND ngày 17 tháng 9 năm 2021 của UBND

huyện Quảng Điền về việc triển khai “Thẻ kiểm soát dịch bệnh” cho cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động của đơn vị đảm bảo đúng tiến độ theo

yêu cầu.

          Trân trọng kính mời:

 Cán bộ được phân công tạo “Thẻ kiểm soát dic̣h bệnh ” cho cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động của  các cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp

huyện.

 Cán bộ được phân công tạo “Thẻ kiểm soát dic̣h bệnh ” cho cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động của UBND các xã, thị trấn .

 Thời gian: 01 buổi.
Bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 21 tháng 9 năm 2021 (thứ Ba).

          Địa điểm: Tầng 2, Trung tâm Hành chính công huyện.

 Ghi chú: - Để thuận tiện trong việc tham gia tập huấn, các  đơn vị đem

theo máy tính xách tay để thực hành và chuẩn bị dữ liệu như sau: (Phụ lục đính

kèm)

 - Giao trách nhiệm Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị cơ sở

vật chất và trang thiết bị cần thiết để triển khai tập huấn.

 Nhận được Giấy mời này, đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham

gia tập huấn theo đúng thành phần, thời gian và địa điểm nói trên./.

                            TL.CHỦ TỊCH

Nơi nhận:               CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

              Ngô Văn Đức

Phụ lục:

Dự liệu để tập huấn  “Thẻ kiểm soát dic̣h bệnh”

(Kèm theo Giấy mời số       /UBND ngày 20/9/2021 của

UBND huyện Quảng Điền)

 -01.Danh sách họ và tên cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

của đơn vị.

STT Số CMND

/CCCD

Họ và

Tên

Ngày

sinh

Điện

thoại

DĐ

Địa chỉ

thường trú

Ảnh thẻ cá

nhân.

01

02

…

- 02.Ảnh đại diện trụ sở đơn vị (01 ảnh).

Ghi chú: Các hình ảnh là file điện tử lưu ở máy vi tính được đưa đi tập

huấn.

		2021-09-20T14:51:04+0700